
契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立中央図書館照明改修（ＬＥ
Ｄ化）

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.16
5061000044

電気工事

35,520,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

26,114,000円

4974 7 4

中央図書館

1
(株)中電工エレテック岡山・鳥取

代表取締役　石原　和広

5000000068

落札

26,320,000
123 709 832 決定

2
(株)戸川電工

代表取締役　戸川　敬之

5000002773
26,462,000

217 84 301

3
嶋池電気(株)

代表取締役　星島　良輔

5000003151
26,618,000

555 889 444

4
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000002846
27,599,000

103 23 126

5
岡山電気工事(株)

代表取締役　市村　欣也

5000003147
30,547,200

327 969 296

6
三恭電設(株)

代表取締役　瀬戸口　香

5000001857
31,960,000

358 918 276

7
(株)ムラオ電設

代表取締役　俣野　真士

5000003505
32,000,000

722 694 416

8
平和電気(株)

代表取締役　花尾　武志

5000000656
33,000,000

246 457 703

9
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000000612
35,450,000

927 671 598

1 0
琴浦電気(株)

代表取締役　久本　祥之

5000000756
35,520,000

9 973 982

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月2日


